## VISIO SEPTIMA.

**SCMARIUM.** — Quod ineffabilis Trinitas in fine temporum declarata, simplici et humili corde a fidelibus credenda et colenda est: ne quis plus investigans quam oportet, quia comprehendendi non potest, in deteriorius cadat. Quod in sanguine Christi mundus salvatus est, et cultus sanctæ Trinitatis manifestissime declaratus est: ipsa tamen nullius intellectui patet. Quod ineffabilis Trinitas omni creaturæ apertissime imperio et potestate appareat exceptis incredulis cordibus cuncta tamen velut incidens gladius penetrat. Qui in Christiano populo catholica fidei, in ariditate infidelitatis adversantur: hoc divinitas in confusione succidit. Quod divinitas jaclantium Judaici populi deicit. Quod diabolicum schisma gentilis populi a Deo abscisum radit in perditionem. Parabola ad eamdem rem. Verba Joannis ad eamdem rem. De differentia et unitate trium personarum. De tribus similitudinibus ad Trinitatem. Verba de libro Regum ad eamdem rem.

Deinde vidi in angulo occidentali demonstrati deficitum mirabilem et secretam atque fortissimam columnam colore purpureæ nigredinis habentem, eidemque angulo ita impositam ut et intra et extra ipsum deficitum appareret. Quæ etiam tantæ quantitatis erat, ut nec magnitudo nec altitudo

D ipsius intellectui meo pateret, sed quod tantum miro modo planissima absque omni ruga fuit. Ha-bebat autem in exteriore sui parte tres angulos calybei coloris a pede usque ad cacumen ipsius, velut acutissimus gladius incidentes, quorum unus contra Africam respiciebat ubi plurimum putridi straminis

ab eo sucoisum et dispersum fuerat, et unus contra A et infidelibus extra fidem positis denuntiaretur. Et chorūm, ubi multæ pennulae per illum discissæ ceciderant, atque mediū contra occidentem, ubi plurima putrida ligna ab ipso delecta jacebant, hec singula ab eisdem angulis propter temeritatem ipsorum succisa. Et iterum ille quem aspiciebam in prædicto throno sedentem et hæc omnia mihi demonstrantem dixit mihi: Hæc mystica et miranda atque ignota plenissima dona, quæ tibi, o homo clarissime, apparent in vero lumine tibi demonstro, tribuo dicere et ostendere ad accendendum ignea corda fidelium, qui purissimi lapides sunt ad ædificationem celestis Jerusalem,

Nam sancta et ineffabilis Trinitas summar unitatis sub jugo legis servientibus occultata, sed in nova gratia de servitute liberatis manifestata, simplici et humili corde, in tribus personis unus et verus Deus a fidelibus credenda est, et non temere perscrutanda est, ne qui noluerit contentus esse dono quod a Spiritu sancto accepit, dum plus queret quam oporteat propter temeritatem elationis suæ potius in deterius cadat, quam id quod indecenter appetit inveniatur. Quod et visio præsens ostendit. Hæc enim columna quam vides in angulo occidentali demonstrati ædificii, in figura veræ Trinitatis est, quoniam Pater, Verbum et Spiritus sanctus unus Deus in trinitate et eadem trinitas in unitate existens, perfecta columnæ totius boni et penetrans summa et insima, regensque universum orbem terrarum. Quæ in plaga occidentis appareat, quia Filius Dei sob tempore quasi in occasu incarnatus, Patrem suum ubique glorificavit, et Spiritum sanctum discipulis suis promisit, cum etiam idem Filius in voluntate Patris mortem subeundo adimplevit honum hominibus, ut et ipsi in ædificio summi Patris recte incedant, vera et justa opera in Spiritu sancto perficiendo. Sed mirabilem, secretam atque fortissimam se ostendit, quoniam Deus in creaturis suis tam mirabilis existit, ut nullo modo ab eis ad finem perduci possit, tamque secretus ut nulla eorum scientia vel sensibilitate pertinaciter sit examinandus, atque tam fortis quod omnis fortitudo ipsorum ab eo dirigatur, nec ejus fortitudini valeat comparari.